

TALLERES AUTORIZADOS S.A

NIT 860519235



Oficina Principal: Calle 13 50-83 - Conmutador: 5943204 - Bogotá D.C.
Sucursal Barranquilla: CALLE 77 A # 74-65 Tel. 3530371 Barranquilla
www.dinissan.com.co

PRELIQUIDACIÓN

Página 1 de 2

INFORMACIÓN DEL CLIENTE		INFORMACIÓN DEL VEHÍCULO		INFORMACIÓN DE LA ORDEN	
NOMBRE KALTIRE MINING SA DE CV SUCURSAL COLOMBIA KAL TIRE KAL TIRE	NIT O C.C. 900036347	PLACA IRY568	KMs. 125774	O.T. 23131604	TALLER BQL Servicio
		MODELO DC NP300 FRONTIER DSL "S" 4X4 AA A/BAG ABS V.E B.C		CONCEPTO FLOTA VENTA CLIENTE	
DIRECCION CALLE30#19-55		COLOR	AÑO MOD. 2016	SUCURSAL Barranquilla	ESTADO ABIERTO
TELEFONO 3205480783		MARCA NISSAN	INVENTARIO 188384	CUENTA A CARGO DE	
EMAIL MIGUEL_BAQUERO@KALTIRE.COM		CHASIS 3N6CD33B4ZK352596		CONTRATO	SINIESTRO
ASESOR DE SERVICIO AMINELYS GUTIERREZ TORRES		MOTOR YD25-629400P	ROMBO 4	FEC. INGRESO	23/03/22 8:51
TELEFONO 7953470		FECHA INI GTIA 31/03/16 0:00		FEC. PRELIQUIDACION	24/03/22 14:36

REFERENCIA	DESCRIPCIÓN	CANT	VALOR UNITARIO	ESP	SUBTOTAL	DESCUENTOS	IVA
------------	-------------	------	----------------	-----	----------	------------	-----

MANTENIMIENTO PERIODICO

Total RMP \$ 0,00

SERVICIOS ADICIONALES A LA REVISION

MP125	REVISION MECANICA DE 125000 KM	1,00	\$ 146.400,00	Mo	\$ 146.400,00	\$ 14.640,00	19,00
ACI075	PURIFICACION DE AIRE ACONDICIONADO AIRLIFE	1,00	\$ 122.000,00	Mo	\$ 122.000,00	\$ 12.200,00	19,00
JA54A1	COLADOR DE ACEITE - RP	1,00	\$ 122.000,00	Mo	\$ 122.000,00	\$ 12.200,00	19,00
PC12A1	JUEGO ZAPATAS FRENO (UN LADO) - RP	2,00	\$ 85.400,00	Mo	\$ 170.800,00	\$ 17.080,00	19,00
RSC001	DIAGNOSTICO CONSULT	2,00	\$ 122.000,00	Mo	\$ 244.000,00	\$ 24.400,00	19,00
TB7772	EVACUAR/RECARGAR	1,00	\$ 73.200,00	Mo	\$ 73.200,00	\$ 7.320,00	19,00
11026JA00A	ARANDELA CARTER	1	\$ 2.605,00	Rpt	\$ 2.605,00	\$ 260,50	19,00
15208BN30A	FILTRO ACEITE MOTOR	1	\$ 40.588,00	Rpt	\$ 40.588,00	\$ 4.058,80	19,00
P1515U	PG SAE 15W40 CK-4 (1 QT) SEMISINTETICO	7	\$ 26.303,00	Rpt	\$ 184.121,00	\$ 18.412,10	19,00
331424JA1A	RETENEDOR CAJA	1	\$ 72.101,00	Rpt	\$ 72.101,00	\$ 7.210,10	19,00
D40604KH3A	JGO ZAPATAS FRENO TRASERO CTNM - NE	1	\$ 390.000,00	Rpt	\$ 390.000,00	\$ 39.000,00	19,00
272774KH0AL	FILTRO EVAPORADOR AIRE ACONDICIONADO	1	\$ 35.462,00	Rpt	\$ 35.462,00	\$ 3.546,20	19,00
0211030209	ACEITE LS 80W-90	6	\$ 15.800,00	Ma	\$ 94.800,00	\$ 0,00	19,00
0211036793	ACEITE ATF PG MERCON V P941U	3	\$ 25.378,00	Ma	\$ 76.134,00	\$ 0,00	19,00
0211036980	ACEITE 75W85 NISSAN	4	\$ 77.350,00	Ma	\$ 309.400,00	\$ 0,00	19,00
0212133039	AMARRE PLASTICO 12 "	4	\$ 167,00	Ma	\$ 668,00	\$ 0,00	19,00

Total Adicionales: \$ 2.084.279,00

SUBTOTAL MANO OBRA	\$ 878.400,00	SUBTOTAL REPUESTOS	\$ 724.877,00	SUBTOTAL MATERIALES	\$ 481.002,00
SUBTOTAL OT	\$ 2.084.279,00	OTROS DESCUENTOS	\$ 160.328,00	SUBTOTAL	\$ 1.923.951,00
		I.V.A.	\$ 365.551,00	TOTAL LIQUIDACION	\$ 2.289.502,00

SON:

DOS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS DOS PESOS M/CTE.

En esta visita usted ahorró por beneficios exclusivos para clientes:

\$ 160.328,00

Pague su orden de trabajo dando click aquí

VARDI PAGOS